
1/3

Obec Libochovany         

Výpis usnesení ze zápisu

ze zasedání Zastupitelstva obce Libochovany,

konaného dne 11. 11. 2024, od 17:30 hodin,
v Obec Libochovany – zasedací místnost obecního úřadu, Libochovany č. p. 5

Usnesení č. 78/2024
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje ověřovateli zápisu paní Jaroslavu Ekrtovou, DiS.
a pana Jaroslava Hendla, zapisovatelem byla jmenována paní Jitka Medunová.

Výsledek hlasování: Pro 6     Proti 0    Zdrželi se 0

Předložil: Vlastimil Vrbenský
Schváleno

Usnesení č. 79/2024
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje následující program zasedání: 

1.) Rozpočtové opatření č. 4/2024
2.) Mimořádná odměna členům volební komise zasedající pro volební okrsek Libochovany
při volbách do Senátu Parlamentu ČR
3.) Záměr pronájmu nemovitosti parc. č. 44/1 v kat. úz. Libochovany
4.)  Dodatek k nájemní smlouvě k pozemku parc.  č.  44/1 v  kat.  úz.  Libochovany -  pí.
Krejčová
5.) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti - CETIN
6.) Dohoda o předčasném užívání - silniční nadjezd: SO 66-22-01, v ev. km 418,600
7.) Výběr nájemníka obecního bytu, bytový dům č. p. 120 - přízemí
8.) Diskuze

Výsledek hlasování: Pro 7     Proti 0    Zdrželi se 0

Předložil: Vlastimil Vrbenský

Shváleno
Usnesení č. 80/2024
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2024.

Výsledek hlasování: Pro 7     Proti 0    Zdrželi se 0

Předložil: Vlastimil Vrbenský
Schváleno



2/3

Usnesení č. 81/2024
Zastupitelstvo obce Libochovany rozhoduje o vyplacení mimořádné odměny členům volební
komise, a to ve výši 1 200 Kč + srážková daň pro předsedkyni volební komise a ve výši
1 100 Kč + srážková daň všem ostatním členům volební komise zasedající ve volebním
okrsku  Libochovany  při  2.  kole  voleb  do  Senátu  Parlamentu  České  republiky,  které
se konaly v září 2024.

Výsledek hlasování: Pro 7     Proti 0    Zdrželi se 0

Předložil: Vlastimil Vrbenský
Schváleno

Usnesení č. 82/2024
Zastupitelstvo obce Libochovany bere na vědomí zveřejnění záměru o pronájmu nemovitosti
parc. č. 44/1 v katastrálním území Libochovany. Záměr byl zveřejněn dne 24. 10. 2024.

Výsledek hlasování: Pro 7     Proti 0    Zdrželi se 0

Předložil: Vlastimil Vrbenský
Schváleno

Usnesení č. 83/2024
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje uzavření dodatku k nájemní smlouvě ze dne
1. 10. 2013, jejímž předmětem je pronájem pozemku parc. č. 44/1 v katastrálním území
Libochovany, mezi Obcí Libochovany na straně pronajímatele a paní Olgou Krejčovou, nar.
                          , trv. bytem                            na straně nájemce. Dodatkem se stanoví cena
nájemného ve výši 5,- Kč/m2/rok, nájem se sjednává na dobu určitou, a to do 31. prosince
2034. Podpisem dodatku ke smlouvě se pověřuje starosta obce.

Výsledek hlasování: Pro 7     Proti 0    Zdrželi se 0

Předložil: Vlastimil Vrbenský
Schváleno

Usnesení č. 84/2024
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení
služebnosti mezi Obcí Libochovany a společností CETIN a.s. a.s., sídlem Českomoravská
2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, zastoupená společností ProTelco s.r.o.,
sídlem Máchova 316/1, 410 02 Lovosice. Podpisem smlouvy se pověřuje starosta obce.

Výsledek hlasování: Pro 7     Proti 0    Zdrželi se 0

Předložil: Vlastimil Vrbenský
Schváleno

Usnesení č. 85/2024
Zastupitelstvo  obce  Libochovany  schvaluje  uzavření  Dohody  o  předčasném  užívání
stavebního  objektu  (SO  66-22-01:  Silniční  nadjezd  v  ev.  km.  418,600)  mezi  Správou
železnic, státní organizací, IČO 70994234, sídlem Dlážděná 1003/7, Nové Město, Praha 1



3/3

na straně předávajícího a Obcí Libochovany na straně přejímajícího.  Podpisem dohody
se pověřuje starosta obce. 

Výsledek hlasování: Pro 7     Proti 0    Zdrželi se 0
Schváleno

Usnesení č. 86/2024
Zastupitelstvo  obce  Libochovany  schvaluje  přidělení  bytu  v  přízemí  bytového  domu
Libochovany č.p. 120, panu Michalovi Gašpárkovi, nar.                           , bytem
                          , a to s účinností od 1. 12. 2024. Výše měsíčního nájemného činí 80,- Kč/m2.

Výsledek hlasování: Pro 7     Proti 0    Zdrželi se 0

Předložil: Vlastimil Vrbenský
Schváleno

Zápis byl vyhotoven dne: 11. 11. 2024

Zapisovatel:                               Jitka Medunová

Ověřovatelé: Jaroslava Ekrtová, DiS.
 Jaroslav Hendl
Starosta: Mgr. Vlastimil Vrbenský

Vyvěšeno na úřední desce dne: 21. 11. 2024
Sejmuto z úřední desky dne:


